
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2026년도 본예산 장기미집행도시계획 전체

부서: 건설과
정책: 도시 및 택지개발
단위: 장기미집행도시계획(장기미집행도시계획) (단위:천원)

건설과 500,000 1,000,000 △500,000

도시 및 택지개발 500,000 1,000,000 △500,000

장기미집행도시계획(장기미집행도시계획) 500,000 1,000,000 △500,000

장기미집행도시계획 500,000 1,000,000 △500,000

401 시설비및부대비 500,000 1,000,000 △500,000

01 시설비 450,000 950,000 △500,000

○ 장기미집행 군계획시설(토지 및 지장물)
보상 450,000

03 시설부대비 50,000 50,000 0

○ 측량 및 감정평가 수수료(500,000㎡)
30,000

○ 등기이전 수수료(150필지)
10,000

○ 장기미집행시설 업무추진 부대비
10,000

450,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

10,000,000원


