

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2026년도 본예산 장기미집행도시계획 전체

부서: 건설과

정책: 도시 및 택지개발

단위: 장기미집행도시계획(장기미집행도시계획)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설과	500,000	1,000,000	△500,000
도시 및 택지개발	500,000	1,000,000	△500,000
장기미집행도시계획(장기미집행도시계획)	500,000	1,000,000	△500,000
장기미집행도시계획	500,000	1,000,000	△500,000
401 시설비및부대비	500,000	1,000,000	△500,000
01 시설비	450,000	950,000	△500,000
○ 장기미집행 군계획시설(토지 및 지장물) 보상	450,000,000원	450,000	
03 시설부대비	50,000	50,000	0
○ 측량 및 감정평가 수수료(500,000㎡) 	30,000,000원	30,000	
○ 등기이전 수수료(150필지) 	10,000,000원	10,000	
○ 장기미집행시설 업무추진 부대비 	10,000,000원	10,000	